
71. Rada města Stříbra dne 22.11.2021

1

U S N E S E N Í
71. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 22.11.2021

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 49/VI/08; 51/IV/23; 53/V/23; 

57/VII/01; 60/VII/01, 28; 62/IV/10, 11, 15, 16; 64/V/01, 04; 65/VI/01, 18; 66/V/01; 
67/IV/01, 07, 08

Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Žádost o vydání souhlasu společnosti SUPTel a. s., IČ 25229397, se sídlem Hřbitovní 
1322/15, Plzeň, se stavbou Stříbro, TC, Benešova, p. č. 2566/2 – kVN.

03. Změnový list č. 02 s vyčíslením stavebních prací nad rámec smlouvy o dílo č. HIO SM 120 
2020 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností 3xN spol. 
s r. o., Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, DIČ: CZ25215078.

04. Informace o konání kulturních akcí v měsíci prosinci za dodržování aktuálních hygienických 
nařízení vlády ČR.

05. Nabídku společnosti CTPark Stříbro, spol. s r. o. 

II. SCHVALUJE:

01. Program 71. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „RD Stříbro – Bungalov 

parc. č. 1899/24“ na základě žádosti Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, 
IČ: 05189713.

04. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Novostavba RD, 
parc. č. 1899/83 v k. ú. Stříbro“ na základě žádosti Ing. Pavlíny Štědré, Nerudova 1404, 
349 01 Stříbro, IČ: 72212161.

05. Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace, včetně oceněného výkazu výměr
a inženýrské činnosti, celkové obnovy objektu výklenkové kaple Božího hrobu, rejstříkové číslo 
kulturní památky: 36879/4-1929, na  pozemku p. č. st. 309/2, k. ú. Stříbro, podanou spol. 
ATELIER SOUKUP  OPL ŠVEHLA s. r. o., Klatovská tř. 11, 301 00 Plzeň, uvedenou v příloze 
č. 02 tohoto usnesení.

06. Umístění nového tíhového bodu dle předloženého návrhu a fotodokumentace. Zpracováno 
panem Ing. Martinem Ledererem Ph.D., Zeměměřický úřad, odbor geodetických základů, 
Pod Sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11, Praha 8.

07. Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací Města Stříbra a zaměstnancům 
Města Stříbra zařazeným do  MěÚ Stříbro, dle předloženého návrhu.

08. Výpověď ze smlouvy o dílo ze dne 09.09.2002 mezi městem Stříbro a společností AGIS, 
spol. s r. o. Most,  IČO 61326151.

09. Uzavření darovací smlouvy se společností Svatý Florián – Dobrovolní hasiči roku, z. s., 
IČO 01905872, Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Sever o přijetí finančního a věcného daru. 
Smlouva uvedena v příloze č. 03 tohoto usnesení.



71. Rada města Stříbra dne 22.11.2021

2

10. Text a uzavření smlouvy se Správou majetku města Stříbra, s. r. o., Nerudova 1009, 349 01 
Stříbro, IČ 26318903 o provozování tepelného zdroje v budově čp. 16 v Mánesově ulici 
ve Stříbře za paušální měsíční sazbu 2 804,00 Kč bez DPH. Platba bude účtována pouze 
v období topné sezóny. Smlouva uvedena v příloze č. 04 tohoto usnesení.

11. Znění Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. HIO SM 017 2021 ze dne 25.03.2021, uzavřené 
mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností JAMIVOR 
Stav s. r. o., se sídlem Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, IČ: 02832003, DIČ: CZ 02832003, 
zastoupenou Ing. Miroslavem Voříškem, jednatelem společnosti. Dodatek uveden v příloze 
č. 05 tohoto usnesení.

12. Znění Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. HIO SM 030 2021 ze dne 30.04.2021, uzavřené 
mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností JAMIVOR 
Stav s. r. o., se sídlem Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, IČ: 02832003, DIČ: CZ 02832003, 
zastoupenou Ing. Miroslavem Voříškem, jednatelem společnosti. Dodatek uveden v příloze 
č. 06 tohoto usnesení.

13. Znění a uzavření dodatku č. 02 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 120 2020 uzavřené mezi městem 
Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností 3xN spol. s r. o., Rosnická 
198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, DIČ: CZ25215078. Dodatek uveden v příloze č. 07
tohoto usnesení.

14. Dodatek č. 3 ke smlouvě na zajištění služeb v oblasti běžného denního úklidu 
pro Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro. Dodatek uveden v příloze 
č. 08 tohoto usnesení.

15. a) Umístění 2 ks Z-Boxu na ploše o výměře 2x2,1 m2 v prostorech/pozemku p. č. 1821/27
nebo p. č. 1821/29 nebo p. č. 1821/41 (hřiště Nerudova ul.) a 3225/16 nebo 3225/1 (prostor 
AN) v k. ú. Stříbro.

b) Text a uzavření smlouvy pro umístění 2 ks Z-Boxu a spolupráci při jejich provozování 
od firmy Zásilkovna s. r. o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306.
Smlouva uvedena v příloze č. 09 tohoto usnesení.

16. Uzavření smlouvy o nájmu a poskytování služeb č. 12155457 (9-ICT/2021) mezi městem 
Stříbrem a firmou Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r. o., se sídlem Žarošická 
13, 62800 Brno, IČ 001 76 150, která je přílohou č. 10 tohoto usnesení.

17. Bezúplatné využití nebytových prostor ve Stříbře, Mánesova č. p. 16 na st. p. č. 650/2 
v k. ú. Stříbro za účelem testování na Covid-19 metodou PCR testů po dobu nezbytně nutnou 
k účelu využití od 29.11.2021 společnosti Scimed Biotechnologie, s. r. o., IČ 06971199, 
se sídlem 110 00  Praha - Nové Město, Klientská 1216/46 na základě „Smlouvy 
o bezúplatném využití nebytových prostor“.

18. a) Nákup antigenních testů na zjištění přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 pro potřeby 
zajištění tzv. samotestování zaměstnanců MěÚ Stříbro + PO v očekávané hodnotě kolem
150 000 Kč.
b) Poskytnutí antigenních testů na zjištění přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 pro potřeby 
zajištění tzv. samotestování také pro očkované.

19. Poskytnutí finančního ocenění v rámci udělování čestných poct města Stříbra.
20. Program 31. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 11 tohoto usnesení.

III. NESCHVALUJE:

01. Znění a uzavření dodatku č. 02 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 016 2021 uzavřené mezi městem 
Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností Terrigena Art s. r. o., 
se sídlem Plzeňská 176, 330 11 Třemošná IČ: 291 05 293, DIČ: CZ29105293.

IV. ODROČUJE:

01. Novostavbu rekreačního objektu na pozemku p. č. st. 282 a p. p. č. 84/4 v k. ú. Butov u Stříbra 
paní Xxxx, 349 01 Stříbro, Xxxx s napojením na technickou infrastrukturu, ke stávajícímu 
vjezdu na pozemek a k veřejnému osvětlení.



71. Rada města Stříbra dne 22.11.2021

3

V. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Informovat žadatele Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „RD Stříbro – Bungalov 
parc. č. 1899/24“. 

Z: vedoucí HIO 
T: 13.12.2021

03. Informovat žadatele Ing. Pavlínu Štědrou, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro, IČ: 72212161 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Novostavba RD, 
parc. č. 1899/83 v k. ú. Stříbro“.

Z: vedoucí HIO
T: 13.12.2021

04. Zajistit administrativní úkony související se zadáním vypracování projektové dokumentace 
celkové obnovy objektu výklenkové kaple Božího hrobu, rejstříkové číslo kulturní památky: 
36879/4-1929, na pozemku p. č. st. 309/2, k. ú. Stříbro se spol. ATELIER SOUKUP OPL 
ŠVEHLA s. r. o., Klatovská tř. 11, 301 00 Plzeň v rozsahu schváleném usnesením RM. 
V administrativním pořádku zajistí HIO. 

Z: vedoucí HIO
T: 30.11.2021

05. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  vyjádřením k novostavbě rekreačního objektu 
na pozemku p. č. st. 282 a p. p. č. 84/4 v k. ú. Butov u Stříbra paní Xxxx, 349 01 Stříbro, Xxxx
s napojením na technickou infrastrukturu, ke stávajícímu vjezdu na pozemek a k veřejnému 
osvětlení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

06. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s umístěním nového tíhového bodu dle 
předloženého návrhu a fotodokumentace. Zpracováno panem Ing. Martinem Ledererem 
Ph.D., Zeměměřický úřad, odbor geodetických základů, Pod Sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 
182 11, Praha 8.

Z: vedoucí HIO
T: 13.12.2021

07. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn ve výplatě za měsíc – nejbližší výplatní termín 
prosinec 2021 dle výše vlastních mzdových prostředků  PO. Administrativní náležitosti 
o platových rozhodnutích; v pracovním pořádku zajistí tajemník MěÚ.

Z: tajemník MěÚ
T: 30.11.2021

08. Zajistit administrativní úkony spojené s výpovědí ze smlouvy o dílo ze dne 09.09.2002 mezi 
městem Stříbro a společností AGIS, spol. s r. o. Most,  IČO 61326151.

Z: vedoucí FO 
T: 31.01.2022

09. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením darovací smlouvy 
se společností Svatý Florián – Dobrovolní hasiči roku, z. s., IČO 01905872, Zubatého 685/1, 
614 00 Brno-Sever o přijetí finančního a věcného daru.

Z: vedoucí FO 
T: 31.12.2021

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením smlouvy se Správou 
majetku města Stříbra, s. r. o., Nerudova 1009, 349 01 Stříbro, IČ 26318903 o provozování 



71. Rada města Stříbra dne 22.11.2021

4

tepelného zdroje v budově čp. 16 v Mánesově ulici ve Stříbře za paušální měsíční sazbu 
2 804,00 Kč bez DPH a zajištění provozního řádu kotelny.

Z: vedoucí HIO
T: 26.11.2021

11. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 k příkazní  
smlouvě č. HIO SM 017 2021 ze dne 25.03.2021, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  
Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem 
Záhořem, starostou města a společností JAMIVOR Stav s. r. o., se sídlem Štěpánská 540/7, 
120 00 Praha 2, IČ: 02832003, DIČ: CZ 02832003, zastoupenou Ing. Miroslavem Voříškem, 
jednatelem společnosti.

Z: vedoucí HIO
T: 13.12.2021

12. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 1 k příkazní  
smlouvě č. HIO SM 030 2021 ze dne 30.04.2021, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  
Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem 
Záhořem, starostou města a společností JAMIVOR Stav s. r. o., se sídlem Štěpánská 
540/7,120 00 Praha 2, IČ: 02832003, DIČ: CZ 02832003, zastoupenou Ing. Miroslavem 
Voříškem, jednatelem společnosti.

Z: vedoucí HIO
T: 13.12.2021

13. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 02 ke smlouvě o dílo 
č. HIO SM 120 2020 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města 
a společností 3xN spol. s r. o., Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, 
DIČ: CZ25215078.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 13.12.2021

14. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se schválením dodatku č. 3 pro dodavatele 
služeb: de Wolf GROUP s. r. o., Americká 2452/14, 350 02 Cheb, ICO 64831442, DIC CZ 
64831442. 

Z: vedoucí  ZZ OS
T: 31.12.2021

15. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením smlouvy pro umístění 2 ks 
Z-Boxu a spolupráci při jejich provozování od firmy Zásilkovna s. r. o., Lihovarská 1060/12, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306.

Z: vedoucí HIO
T: 26.11.2021

16. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením smlouvy o nájmu a poskytování služeb 
č. 12155457 (9-ICT/2021) mezi městem Stříbrem a firmou Konica Minolta Business Solutions 
Czech spol. s r. o., se sídlem Žarošická 13, 62800 Brno, IČ 001 76 150.
V pracovním pořádku zajistí Lukáš Novák, informatik MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 30.11.2021

17. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s bezúplatným využitím nebytových prostor 
ve Stříbře, Mánesova č. p. 16 na st. p. č. 650/2 v k. ú. Stříbro za účelem testování na Covid-19 
metodou PCR testů po dobu nezbytně nutnou k účelu využití od 29.11.2021 společnosti 
Scimed Biotechnologie, s. r. o., IČ 06971199, se sídlem 110 00  Praha - Nové Město, 
Klientská 1216/46 na základě „Smlouvy o bezúplatném využití nebytových prostor“.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



71. Rada města Stříbra dne 22.11.2021

5

18. Zajistit potřebné administrativní náležitosti spojené s nákupem a poskytnutím antigenních 
testů na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2. V pracovním pořádku zajistí Ing. Maňák -
referent krizového řízení.

                                 Z: starosta města
T: 30.11.2021

19. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci poskytnutí finančního ocenění v rámci udělování čestných poct města Stříbra.

Z: starosta města
T: 31.12.2021

20. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 31. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.

Z: starosta města
T: 15.12.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu nebytových prostor na pozemku p. č. st. 2863 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Stříbro, prostor označený na vratech č. 2 za účelem skladování věcí na dobu určitou od 01.01.2022 
do 31.12.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 20.000 Kč. Nájemce bude hradit 
náklady za energie a ostatní služby.

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Pronájem pozemku p. č. 725/16 lesní pozemek o výměře 17 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod chatou EČ 19 na dobu neurčitou od 01.12.2021 s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za roční nájemné 680 Kč manželům Xxxx, bytem 360 05 Karlovy Vary, Xxxx. Nájemné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

III. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 105269/2007 na převod pronájmu pozemku p. č. 2172/15 lesní 
pozemek o výměře 32 m2 v k. ú. Stříbro, pod rekreační chatou EČ 122 na výhradního dědice paní 
MUDr. Xxxx, bytem 323 00 Plzeň, Xxxx, s platností od 01.01.2022 za roční nájemné 1.280 Kč dle 
nových zásad pro stanovení cen pronajímaných a propachtovaných pozemků. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

IV. SOUHLAS VLASTNÍKA S VÝŠÍ ODMĚNY ZA UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1.
Odměnu pro vlastníka Město Stříbro, 349 01 Stříbro, Masarykovo náměstí 1, zastoupené panem 
Martinem Záhořem, za užívání předmětu smlouvy dle dodatku č. 3 Smlouvy o užívání lesa, lesní půdy 
a jiného lesního majetku, který tvoří lesní půdní fond, kterou uhradí uživatel Lesy města Stříbra, s. r. 
o., se sídlem 349 01 Stříbro, Palackého 1418, zastoupené panem Vladimírem Součkem, na základě  
článku III. odst. 2 dodatku č. 3 na účet města Stříbra za rok 2021 ve výši 1.900.000 Kč do termínu 
31.03.2022.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-0016187/VB/001, Butov, TC, p. č. 198 kNN  
na pozemku p. č. 254/20 (ost. plocha) v katastrálním území Butov, v obci Stříbro, zapsaném na listu 
vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 342-660/2021  potvrzeném KÚ 
pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 29.03.2021. Celková výměra věcného břemene je 13,61 m2. 
Smlouva se  uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností OMEXOM GA Energo s. r. o. se 
sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČ: 49196812. Služebnost spočívající ve 
smyslu práva umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené 
nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv 
strpět. Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši  1000 Kč, (Jeden 
tisíc korun českých). K této ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IZ-12-0000820/VB/001,Stříbro, TC, p. č. 2601/1 - kNN  na 
pozemcích p. č. 2681/19 (orná půda) a 2681/22 (orná půda) v katastrálním území Stříbro, v obci 
Stříbro, zapsaném na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3835-
169/2021  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 17.06.2021. Celková výměra věcného 



Příloha č. 01
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

2

břemene je 1,58 m2. Smlouva se uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností Senergos, 
a. s., se sídlem Družstevní 13a, 664 49 Ostopovice, IČ: 26915413. Služebnost spočívající ve smyslu 
práva zřídit, provozovat, opravovat a udržovat na vlastní náklad součást distribuční soustavy
na služebných pozemcích a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět. Tato služebnost se zřizuje 
úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši  1000 Kč, (Jeden tisíc korun českých). K této ceně 
bude připočtena DPH v platné výši.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor 
na pozemku p. č. st. 2863 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Stříbro, prostor označený na vratech č. 
2 za účelem skladování věcí na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022 s výpovědní lhůtou 3 
měsíce za roční nájemné 20.000 Kč. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku p. č. 725/16 lesní pozemek o 
výměře 17 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra za účelem pronájmu pozemku pod chatou EČ 19 na dobu 
neurčitou od 01.12.2021 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 680 Kč manželům Xxxx a 
Xxxx, bytem 360 05 Karlovy Vary, Xxxx. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 
č. 105269/2007 na převod pronájmu pozemku p. č. 2172/15 lesní pozemek o výměře 32 m2 v k. ú. 
Stříbro, pod rekreační chatou EČ 122 na výhradního dědice paní MUDr. Xxxx, bytem 323 00 Plzeň, 
Xxxx, s platností od 01.01.2022 za roční nájemné 1.280 Kč dle nových zásad pro stanovení cen 
pronajímaných a propachtovaných pozemků. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. SOUHLAS VLASTNÍKA S VÝŠÍ ODMĚNY ZA UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s odměnou pro vlastníka Město Stříbro, 349 01 Stříbro, 
Masarykovo náměstí 1, zastoupené panem Martinem Záhořem, za užívání předmětu smlouvy dle 
dodatku č. 3 Smlouvy o užívání lesa, lesní půdy a jiného lesního majetku, který tvoří lesní půdní fond, 
kterou uhradí uživatel Lesy města Stříbra, s. r. o., se sídlem 349 01 Stříbro, Palackého 1418, 
zastoupené panem Vladimírem Součkem, na základě  článku III. odst. 2 dodatku č. 3 na účet města 
Stříbra za rok 2021 ve výši 1.900.000 Kč do termínu 31.03.2022.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.



Příloha č. 01
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

3

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-
0016187/VB/001, Butov, TC, p. č. 198 kNN  na pozemku p. č. 254/20 (ost. plocha) v katastrálním 
území Butov, v obci Stříbro, zapsaném na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno 
v geometrickém plánu č. 342-660/2021  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 
29.03.2021. Celková výměra věcného břemene je 13,61 m2. Smlouva se uzavírá se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupená společností OMEXOM GA Energo s. r. o. se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, 
PSČ 323 00, IČ: 49196812. Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat 
a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět. Tato služebnost se zřizuje úplatně za 
jednorázovou náhradu v celkové výši  1000 Kč, (Jeden tisíc korun českých). K této ceně bude 
připočtena DPH v platné výši.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. IZ-12-
0000820/VB/001,Stříbro, TC, p. č. 2601/1 - kNN  na pozemcích p. č. 2681/19 (orná půda) a 2681/22 
(orná půda) v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaném na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu 
jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3835-169/2021  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP 
Tachov dne 17.06.2021. Celková výměra věcného břemene je 1,58 m2. Smlouva se  uzavírá se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035, zastoupená společností Senergos, a. s., se sídlem Družstevní 13a, 664 49 
Ostopovice, IČ: 26915413. Služebnost spočívající ve smyslu práva zřídit, provozovat, opravovat a 
udržovat na vlastní náklad součást distribuční soustavy na služebných pozemcích a povinnost 
Povinné výkon těchto práv strpět. Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu 
v celkové výši  1000 Kč, (Jeden tisíc korun českých). K této ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02

usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Stříbro – výklenková kaple Božího  hrobu
Na Výsluní - Stříbro

Revitalizace kulturní památky a jejího okolí

Náš ateliér byl osloven k vypracování projektové dokumentace celkové obnovy stávajícího objektu 
výklenkové kaple Božího hrobu v ulici Na Výsluní ve Stříbře. Po prohlídce místa konstatuji:
Jedná se o objekt z roku 1859, kterým byla doplněna původní kaple o cca jedno století starší.
Objekt je umístěn do terénního návrší, v současné době je silně poškozený a zarostlý vegetací.
V předstihu zajistil investor průzkum kamenných prvků  a návrh sanace kamenných prvků stavby.

Navrhovaný postup obnovy této kulturní památky:

a) Geodetické zaměření objektu a navazujícího okolí kulturní památky 
b) Zaměření stávajícího stavu v měřítku 1:25 - půdorysy, 2 x řez, pohledy,  detaily
c) Spolupráce s dr. Břicháčkem ohledně případného nálezu původní kaple – průzkum a 

zpřístupnění původní kaple?
d) Vlastní projektová dokumentace stavebních úprav kaple včetně detailů, výpisů prvků, sanace 

vlhkosti aj.
e) Řešení okolí kaple – terénní návrší, zeleň, návaznost na parkové cesty u kostela Narození 

Panny Marie, návaznost na sousední soukromé pozemky a pozemky města Stříbra, zajištění 
stávajících inž. sítí, parková úprava, případný inventář, lavičky, informační tabule aj.

f) Výkaz výměr a kontrolní rozpočet

Inženýrská činnost – zajištění vyjádření dotčených orgánů

Cenová nabídka: ceny bez DPH

Ad a) ………………………………………………………….. 8 500,- Kč
Ad b) 20 hod x 700,- Kč ……………………………………14 000,- Kč
Ad. c) řešeno investorem samostatně – není součástí nabídky
Ad d) 48 hod x 700,- Kč ………………………………..…..33 600,- Kč
Ad.e) architekt  + zeleň 48 hod x 700,- Kč ……………….33 600,- Kč
Ad f) …………………………………………………………..10 000,- Kč 
(stavba včetně řešení okolí + koordinace)

Celkem   a, b, d, e, f …………………………………….….99 700,- Kč 
+ DPH 21 %

Inženýrská činnost bude řešena samostatně –
předpoklad  IČ …………………………….…………………...8 500,- Kč

V Plzni 10.11. 2021                                                                                            Ing. Antonín Švehla
                                                                                                                                      jednatel



Příloha č. 03
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021                                                                                                                                      

Číslo smlouvy: DS 202021

Darovací smlouva
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Svatý Florián-Dobrovolní hasiči roku, z. s.
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Sever
IČ: 01905872
DIČ: CZ01905872
bank. spojení: Equa bank, a. s.
č. účtu: 1020489426/6100
zastoupený: Ing. Jiří Bezděk, prezident spolku 

a Ing. Bohdan Důbrava, jednatel spolku
(dále jen „Dárce“)

a

Název zřizovatele JSDHO: Město Stříbro
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01  Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 112595803/0300
Zastoupené: Martinem Záhořem, starostou města

(dále jen „Obdarovaný“)

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce se na základě této Smlouvy zavazuje bezplatně převést do vlastnictví Obdarovanému 
finanční dar ve výši 75.000,- Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc korun českých) na rozvoj a podporu 
hasičské činnosti JSDHO na pořízení vybavení, materiálu související s posláním a činností jednotky
a věcný dar, který využije pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce: 

1x Poukaz na zboží v prodejnách Požární bezpečnosti v hodnotě 10.000,- Kč
1x Poukaz na radiostanici Hytera PD605 v hodnotě 12.245,- Kč včetně DPH
1x Poukaz na nářadí RESCOP v hodnotě 3.000,- Kč včetně DPH
1x Led reflektor RMLED-20W/ORA/AKU v hodnotě 700,- Kč včetně DPH

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento finanční dar přijímá.

3. Obdarovaný se zavazuje:
- použít finanční dar výlučně na účel určený v odst. 1. tohoto článku;
- prokazatelně doložit Dárci čerpání prostředků z poskytnutého daru, zejména účel
- finanční dar je nutno vyčerpat do konce roku 2022.
- způsob jeho čerpání do 60 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období;

4. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely prokázání splnění 
podmínek odečtu darované částky od základu daně z příjmů ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.



                                                                                          Příloha č. 03
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021                      

Strana 2 (celkem 2)

III.
Vrácení daru

1. V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy nebo dle čl. II. odst. 
3. této Smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru, dojde ke splnění rozvazovací podmínky ve smyslu § 
548 odst. 2 občanského zákoníku a Obdarovaný je povinen Dárci dar vrátit. Lhůta pro vrácení daru 
činí 30 dnů ode dne uplynutí lhůty v čl. II., odstavec 3. 

IV.
Platební podmínky

1. Částku sjednanou v čl. II. této Smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného uvedený v čl. I. této 
Smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž 
za den předání daru se rozumí den odepsání finanční částky z bankovního účtu Dárce ve prospěch 
bankovního účtu Obdarovaného.

V.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

2. Dárce nepožaduje v souvislosti s poskytnutím výše specifikovaného finančního a věcného daru 
jakékoliv protiplnění.

3. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. Na základě výslovné dohody smluvních stran se 
nepřipouští jiná než písemná forma změny této Smlouvy, a to pod sankcí její neúčinnosti.

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dárce a Obdarovaný 
obdrží po jednom vyhotovení. 

V Brně dne …………. ….

Za Dárce Za Obdarovaného

………………………………………………. ……………………………………………….
Ing. Jiří Bezděk Martin Záhoř
prezident spolku starosta města Stříbra

……………………………………………….
Ing. Bohdan Důbrava
jednatel spolku



Příloha č. 04
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 04
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 05
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Str. 1 ze 2 stran

Dodatek č.1 k příkazní smlouvě 

č. HIO SM 017 2021 uzavřené dne 25.3.2021
o výkonu funkce technického dozoru investora a koordinátora BOZP

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném a účinném znění
Smluvní strany:                                                                                                                                            

Město Stříbro                                                                                                                                                         
Adresa pro doručování:                   Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro                                                                                                         
Zastoupené:                                       Martinem Záhořem, starostou města                                                                                                                     
IČ:          00260177                                                                                                                      
DIČ:                                                 CZ00260177                                                                                                                           
ID datové schránky:          gkub5mb                                                                                                         
Kontaktní osoba:                               Daniela Polatová, vedoucí HIO                                                                                                            
Emailová adresa:          polatová@mustribro.cz                                                                                                            
Telefonní číslo:                       778 477 300

jako příkazce na straně jedné (dále jen „příkazce“)

a 

JAMIVOR Stav s.r.o

Sídlo: Štěpánská 540/7,120 00 Praha 2

Zastoupený: Ing. Miroslav Voříšek - jednatel

IČO: 02832003

DIČ: CZ02832003

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-7103610217/0100
E-mailová adresa: mira.vorisek@email.cz

Telefonní číslo: 602 228 028

jako příkazník na straně druhé (dále jen „příkazník“)

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“)

Doba plnění

Dodatek č.1 ke smlouvě č. HIO SM 017 2021 upravuje po vzájemné dohodě obou smluvních stran 

termín plnění v rámci realizace akce „DDM Stříbro, vybudování učeben pro zájmové vzdělávání a 

zajištění bezbariérového přístupu objektu“ která se uzavírá na dobu určitou s termínem realizace 

do 28.02.2022. 



Příloha č. 05
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Str. 2 ze 2 stran

Odměna a platební podmínky

Za činnost dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna v celkové výši 64 170,70 Kč bez DPH, dle 

cenové nabídky ze dne 15.11.2021.

        Ostatní ujednání

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě č. HIO SM 017 2021  jsou neměnná a platná v plném 

rozsahu.

Ve Stříbře dne..................................... V .................................. dne..........................

Za příkazce: Za příkazníka:

……………………………………………………………… ………………………………………………………………

Martin Záhoř, starosta města                                         Ing. Miroslav Voříšek, jednatel



Příloha č. 06
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Str. 1 ze 2 stran

Dodatek č.1 k příkazní smlouvě 

č. HIO SM 030 2021 uzavřené dne 30.04.2021
o výkonu funkce technického dozoru investora a koordinátora BOZP

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném a účinném znění
Smluvní strany:                                                                                                                                            

Město Stříbro                                                                                                                                                         
Adresa pro doručování:                   Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro                                                                                                         
Zastoupené:                                       Martinem Záhořem, starostou města                                                                                                                     
IČ:          00260177                                                                                                                      
DIČ:                                                 CZ00260177                                                                                                                          
ID datové schránky:          gkub5mb                                                                                                         
Kontaktní osoba:                               Daniela Polatová, vedoucí HIO                                                                                                            
Emailová adresa:          polatová@mustribro.cz                                                                                                            
Telefonní číslo:                       778 477 300

jako příkazce na straně jedné (dále jen „příkazce“)

a 

JAMIVOR Stav s.r.o

Sídlo: Štěpánská 540/7,120 00 Praha 2

Zastoupený: Ing. Miroslav Voříšek - jednatel

IČO: 02832003

DIČ: CZ02832003

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-7103610217/0100
E-mailová adresa: mira.vorisek@email.cz

Telefonní číslo: 602 228 028

jako příkazník na straně druhé (dále jen „příkazník“)

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“)

Doba plnění

Dodatek č.1 ke smlouvě č. HIO SM 030 2021 upravuje po vzájemné dohodě obou smluvních stran 

termín plnění v rámci realizace akce „Stavební úpravy venkovního schodiště Stříbro – Žižkova 

ulice „ která se uzavírá na dobu určitou s termínem realizace do 31.12.2021. 



Příloha č. 06
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Str. 2 ze 2 stran

Odměna a platební podmínky

Za činnost dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna v celkové výši 36 160 Kč bez DPH, dle 

cenové nabídky ze dne 15.11.2021.

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě č. HIO SM 030 2021  jsou neměnná a platná v plném 

rozsahu.

Ve Stříbře dne..................................... V .................................. dne..........................

Za příkazce: Za příkazníka:

……………………………………………………………… ………………………………………………………………

Martin Záhoř, starosta města                                         Ing. Miroslav Voříšek, jednatel



Příloha č. 07
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

                                                        

                   

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 120 2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.  
Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
  p. Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374 801 101, e-mail: starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
  p. Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: starosta@mustribro.cz
  Ing. Václav Holý, technický dozor stavby, tel. +420 724 750 822, vaclav.holy80@gmail.com

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: 3 x N spol. s r.o.

                        Rosnická 198, 360 10  Karlovy Vary                        

IČ:             25215078
DIČ:             CZ25215078
Spisová značka: oddíl C 9209 vedená u Krajského soudu v Plzni.
Zhotovitel je plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Jan Nevšímal, tel. +420 777 127 660, e-mail: 3xn@3xn.cz

Ing. Karel Nevšímal, tel. +420 777 177 660, e-mail: 3xn@3xn.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Jan Nevšímal, tel. +420 777 127 660, e-mail: 3xn@3xn.cz

stavbyvedoucí:

  Leoš Ledvina, tel. +420 603 452 704, e-mail: 3xn@3xn.cz

bankovní spojení:        Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:  811330329/0800

(dále jen zhotovitel)
_______________________________________________________________________________



Příloha č. 07
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

 Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo oddíl I, článek II, odstavec 1. 

II. Termín a místo plnění 

Původní termín dokončení díla nejpozději do 30.11.2021

Nový termín dokončení díla nejpozději do 19.12.2021

Důvodem pro prodloužení termínu je odůvodněn v příloze tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Ve Stříbře: V Karlových Varech:

............................................................. .......................................................
p. Martin Záhoř Jan Nevšímal  
starosta města                                                                        jednatel společnosti
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha :  Změnový list 02



Příloha č. 08
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Dodatek č.3
k Obchodní smlouvě o dodávce pomocných a úklidových prací

ze dne 1.1.2019

Článek I.
     Smluvní strany

Dodavatel : de Wolf GROUP s.r.o.
Adresa Americká2452/14, 350 02 Cheb
IČO : 64831442
DIČ : CZ64831442
Bank. Spojen : ČSOB Cheb č.účtu: 72576893/0300
Zastoupení : Štěpán de Wolf - jednatel

Odběratel : Město Stříbro
Adresa Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČO : 00260177
CZ : CZ0020177
Zastoupení : Martin Záhoř – starosta města

článek II.
               Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č.3  je změna ceny uvedená v článku 5, bodu 4 Obchodní smlouvy.

Původní cena 34.282,35 Kč
Navýšení min. mezd   2.857,00 Kč
Nová cena činí      37.139,54 Kč
DPH 21%   7.799,30 Kč
CELKEM              44.938,84 Kč

2. K úpravě ceny dochází z důvodu zvyšování minimálních mezd vyhlašovaných vládou ČR.
a navýšení rozsahu prací.

3. V případě legislativních změn bude ke sjednané úplatě účtována daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
příslušnými právními předpisy.

          

 článek III.
          Účinnost

2. Účinnost tohoto dodatku je stanovena na 1.1.2022. Tento dodatek je vyhotoven 
ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží 1 výtisk.

v Chebu dne 

--------------------------------- ------------------------------------
odběratel dodavatel

     



Příloha č. 09
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 09
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 10
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021



Příloha č. 11
usnesení 71. Rady města Stříbra ze dne 22.11.2021

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část
2. Kontrola plnění úkolů
3. Majetkoprávní úkony
4. Finanční a rozpočtová opatření
5. Rozpočet města Stříbra na rok 2022
6. Obecně závazná vyhláška města Stříbra č. 04/2021 o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství
7. Souhlas s rozšířením vzdělávacího oboru Základní školy Stříbro 
8. Program regenerace městské památkové zóny Stříbro 
9. Termíny jednání zastupitelstva města pro rok 2022
10. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
11. Diskuse s občany k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města a k aktuální 

problematice města 
12. Usnesení a závěr


